208 10/02
Applications
� Home appliances
– hair curlers
– fan heaters
– coffee machines
– glue guns
Features

VBD
V
TRef
°C
Rmin
(V = VN)
Ω
Tsurf
2)
(V = VN)
°C
RN
(Vmeas ≤ 1,5 V)
Ω
Ordering code
400 50 2251) 100 700 B59101R0050A010
400 70 130 115 700 B59101R0070A010
400 90 115 130 700 B59101R0090A010
400 110 100 145 700 B59101R0110A010
400 130 105 160 700 B59101R0130A010
400 150 90 180 700 B59101R0150A010
400 180 66 205 700 B59101R0180A010
400 220 80 240 1000 B59101R0220A010
400 240 75 255 1000 B59101R0240A010
340 270 85 280 1300 B59101R0270A010
320 290 78 295 1300 B59101R0290A010
1) T (RPTC = Rmin) < 25°C
2) Measured between points
B59101
R 101Metallized Rectangular Disks, 230 V